[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.03.2011

                №  252
г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 11 ноября 2010 года № 1017 «Об утверждении перечней сфер муниципального управления и должностей, в наибольшей степени подверженных коррупции в администрации муниципального образования Ейский район »

В соответствии с решениями Совета муниципального образования Ейский район от 28 декабря 2010 года № 463 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ейский район», от 28 января 2011 года № 475 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Ейский район (в новой редакции)», распоряжением администрации муниципального образования Ейский район  от 1 марта 2011 года № 4-ш «Об утверждении штатного расписания управления образованием администрации муниципального образования Ейский район» и, руководствуясь статьёй 60 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 11 ноября 2010 года № 1017 «Об утверждении перечней сфер муниципального управления и должностей, в наибольшей степени подверженных коррупции в администрации муниципального образования Ейский район» изложив приложение № 3 в новой редакции (прилагается).

2.Отделу по работе с органами местного самоуправления и территориальным общественным самоуправлением администрации муниципального образования Ейский район (Горяинов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

муниципального образования

Ейский район

                    М.Н.Тимофеев